
KDO A KDE ZASTUPUJE MĚSTO A ZA JAKÝ HONORÁŘ? 

Představenstva 

Představenstvo je výkonný orgán, který se stará především o obchodní vedení společnosti.  

PARKING CENTRUM, a.s. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 98,2 % 
Počet členů PŘEDSTAVENSTVA: 3 
Jaká odměna náleží předsedovi představenstva, nebylo v době natáčení reportáže známo, protože nezaslal 

tajemníkovi města potřebné podklady. 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Libor Haas nestr. za ČSSD předseda představenstva 6 237,50 Kč 74 850,00 Kč 

JUDr. Pavel Miklušák KSČM člen představenstva 4 800,00 Kč 57 600,00 Kč 

 

Dozorčí rady 

Dozorčí rada je naopak orgánem kontrolním, který dohlíží na činnost vedení společnosti a její řádné hospodaření. 

PARKING CENTRUM, a.s. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: více jak 90 % 
Počet členů DOZORČÍ RADY: 3 
Členům dozorčí rady náleží odměna 250 korun za hodinu. V poskytnutých materiálech však chybí počet 

odpracovaných hodin, proto není možné dopočítat celkovou měsíční nebo roční výši odměny.  

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Hodinová odměna Roční odměna 

Ing. arch. Miroslav Míka ČSSD předseda dozorčí rady 250,00 Kč 11 143,00 Kč 

Ing. Martin Kalina Piráti člen dozorčí rady 250,00 Kč ??? 

Mgr. Miloslav Pelc Změna člen dozorčí rady 250,00 Kč ??? 

 

KIS Mariánské Lázně, s.r.o. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 100 % 
Počet členů DOZORČÍ RADY: 3 
V dozorčí radě KISu nepobírají členové žádné odměny. 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ivana Mottlová ML 100 člen dozorčí rady 0 Kč 0 Kč 

Vladimír Kantor VPM člen dozorčí rady 0 Kč 0 Kč 

Technický a dopravní servis, s.r.o. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 100 % 
Počet členů DOZORČÍ RADY: 3 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ing. Oldřich Tobrman Změna člen dozorčí rady 1 666,00 Kč 20 000,00 Kč 

Josef Němec KSČM člen dozorčí rady 1 666,00 Kč 20 000,00 Kč 

 



Městská doprava Mariánské Lázně, s.r.o. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 60 % 
Počet členů DOZORČÍ RADY: 3 
Ze zastupitelů je jediným členem, jinak tříčlenné, dozorčí rady společnosti Petr Třešňák. Uvolněný starosta či 

místostarosta má zákonem zakázáno pobírat odměnu za členství v dozorčích radách, do kterých byl jmenován 

obcí. 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ing. Petr Třešňák Piráti člen dozorčí rady 0 Kč 0 Kč 

 

CHEVAK Cheb, a.s. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 15,54 % 
Počet členů DOZORČÍ RADY: 11  

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ing. Ondřej Knotek ANO člen dozorčí rady 5 833,00 Kč 70 000,00 Kč 

      Tantiémy  0 – 105 000 Kč  

 

Západočeský symfonický orchestr Mariánské Lázně, o.p.s.  
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 100 % 
Počet členů DOZORČÍ RADY: 3 
Členové dozorčí rady nepobírají žádný honorář. 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ing. Jiří Chval ODS předseda dozorčí rady 0 Kč 0 Kč 

PhDr. Luděk Nosek VOLBY 94-2014 člen dozorčí rady 0 Kč 0 Kč 

 

Správní rady 

Správní rada (o.p.s.) je statutárním orgánem, který má odpovědnost za existenci a fungování celé organizace. 

Členové správní rady vykonávají tuto funkci dobrovolně, bez nároku na odměnu.  

Západočeský symfonický orchestr Mariánské Lázně, o.p.s.  
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 100 % 
Počet členů SPRÁVNÍ RADY: 6 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ing. Arch. Vojtěch Franta nestr. za Piráty člen správní rady 0 Kč 0 Kč 

Mgr. Miloslav Pelc Změna člen správní rady 0 Kč 0 Kč 

 

Sdružená rada tepelného hospodářství – Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. 
Majetkový podíl města Mariánské Lázně: 0 % 
Počet členů „SPRÁVNÍ RADY“: ? 

Jméno a příjmení Politické uskupení Funkce Měsíční odměna Roční odměna 

Ing. Petr Třešňák PIRÁTI člen sdružené rady 8 000,00 Kč 96 000,00 Kč 

Ing. Ondřej Knotek ANO člen sdružené rady 8 000,00 Kč 96 000,00 Kč 

Martin Hurajčík ANO člen sdružené rady 8 000,00 Kč 96 000,00 Kč 



 

Město Mariánské Lázně je dále 100% vlastníkem společnosti Lázeňské Lesy, spol. s r.o. a menšinový podíl – 

13,69 % - stále drží také v Nemocnici Mariánské Lázně s.r.o. Ve statutárních ani v kontrolních orgánech těchto 

společností však nejsou zastoupeni zastupitele města, proto nejsou do přehledu zahrnuty. 

__________________________________________________________________________________________ 

*Ve všech případech se jedná o honoráře uvedené v hrubém. 


